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Pizzabrot™
Pizzabrot mit Kase
Margarita -

Schinken %2

Salami "+

Thunfisch ~

Hawaii

Funghi *

Pizza Hawaii spezial "**"

Bringdienst und Abholung an
der Kugel (Am Miihlentor)

Gefiillte Pizza Hawaii
Pizza Ahmad *

Anfahrtskosten beim bringen 1€

ab 3km=2€ bringkosten  ab 5km=3€ bringkosten

Samtliche Zutaten werden Pizza Hahnchen *

Frisch zubereitet

0176 800 673 95

Montag bis Sonntag

oder Hahnchen
Essig, Ol, Joghurt oder French Dressing

Pommes Frites

2 x Fischstabchen oder 4 Hihnchen
Nuggets und eine Capri Sonne

11.00 Uhr bis 20.00 Uhr

Inhaber Gulzar Ahmad

|'

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

Geflillte Pizza Schinken 2347
Gefiillte Pizza Salami *245
Geflillte Pizza Thunfisch *

nach Art des Chefs

mit Tomatensauce, Hackfleisch, Spiegelei und Kase (scharf)

gemischter Salat mit Thunfisch

3,00 €
4,00 €
6,50 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
8,00 €

mit Tomatensauce, Schinken, Annanas, Sauce Hollandaise und Kase

5,00 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €
8,00 €

8,50 €

mit Tomatensauce, Peperoni, Curry Hahnchenstreifen, Paprika und Kése

6,50 €

6,00 €

Chicken Hamburger 13471°
Cheeseburgers""*
Hamburger " LAURA"™ 52

"fritiertes Brotchen"

-
i

Bockwurst **
Bratwurst *#
Currywurst "#*45
Riesen-Currywurst >**

6 Chicken Nuggets """

Pizza Burgers"+7

" La Piazza Chef"

Fisch Burger mit
POMMES =8

______
........

Pommes
Kartoffel Ringe

Wedges

Mayo'*°, Ketchup'? oder Saucen'?

2,50 €
2,50 €
3,00 €
4,00 €

3,50 €

6,80 €

6,50 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

0,30 €




Alkonolfreie Getranke Warme Getranke
Cola.,, Fanta,, Sprite. | Btigel-Pils,Landbier, [Chai 2,50
Cola Light..... Wasser,| Alster (Lemon-Sun ), | Tasse Tee 2,00
Apfelschorle, 0.3 Dark-Moon lasse Kaffee 2 00
9

2,00 € Kakao 2.50
Cappuccino Zy>0

Capri-Sonne Hefeweizen mit oder | Latte Macchiato 2,50

1,00 € Ohne Alkohol 3,90 € | (Tchibo)

1 mit Farbstoff -2 mit Konservierungsstoff -3 mit Geschmackverstirker - 4 mit Phospht -5 Milcheiweis-6 Antioxidatrionmittel

-7 StiBungsmittel-8 Chininhaltig-9 Koffeinhalitig-10 enthilt eine
Phenylalaninquelle

ramilie Ahmad wiinscht guten Appeti




[e OBAQtU'Ce J akoza vegetarisch w.amak Pa'ce vegetarisch
Vegetarische Kichererbsen mit Brot 6,50 € Kartoffel, Spinat, Zwiebeln & Koreander, aus spezielem Teig und dazu Chai 9,50 €
Paniert mit spezial Panade 6,00 €

Currynudeln
mit
. Hahnchen
“ Alle Gerichte mit Lammfleisch, Rind oder Hihnchen
Mutton Palak 6,50 €
" mit Spiant da zu Naan und gemischten Salat 13,00 €

Subji Biryani Mutton Curry
Reis zubereitet mit frischen Gemiise 8,50 € """ mitingwer und Koriander in Currysauce
- : : da zu Naan und gemischten Salat
Chicken Biryani 15,00 €

Reis zubereitet mit Hiihnerfleisch 10,00 €
Mutton Biryani

Reis zubereitet mit Lammfleisch

Mutton Subji

" mit Ingwer und Koriander in Currysauce
da zu Naan und gemischten Salat
12,00 € "

Mutton Gobi, Aloo

T mit Blumenkohl, Kartoffeln in Currysauce
da zu Naan und gemischten Salat

Mutton Dhal

" mit Linsen, Ingwer und Koriander da zu
Naan und gemischten Salat

18,00 €

Da zu Raita Tomaten,Zwiebeln, Gurke,Koriander,Joghurt
18,00 €

18,00 € i -
Gemiise und Hackfleisch 6,50 €




